
UCHWAŁA  NR XXXIII/406/09

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 31 marca 2009 roku

zmieniająca uchwałę Nr 148/98 Zarządu Miejskiego w Pile z dnia 31 sierpnia 1998 r.  

w  sprawie  utworzenia  obwodów  głosowania  na  obszarze Gminy  Piła 

(zmieniona uchwałą Nr XXVIII/264/2000 Rady Miejskiej w Pile z dnia 22 sierpnia 2000 r.,

Nr XLI/401/01 Rady Miejskiej w Pile z dnia 04 lipca 2001 r., Nr LIII/547/02 Rady Miejskiej

w Pile z dnia 09 sierpnia 2002 r., Nr VIII/95/03 Rady Miejskiej w Pile z dnia 28 kwietnia

2003 r., Nr XXXV/427/05 Rady Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2005 r.)

Na podstawie art. 42 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza 
do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr  25, poz.  219, z 2006 r.  Nr 218, poz.  1592,  
z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 112, poz. 766) w związku z art. 30 ust. 2, 2a i 3 ustawy z dnia 
16  lipca  1998  r.  Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików
województw  
(tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167,
poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146,
poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162, Nr 48, poz. 327,
Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111), Rada Miasta Piły uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 148/98 Zarządu Miejskiego w Pile z dnia 31 sierpnia

1998  r.  w  sprawie  utworzenia  obwodów  głosowania  na  obszarze  Gminy  Piła

(zmienionej uchwałami Nr XXVIII/264/2000 Rady Miejskiej w Pile z dnia 22 sierpnia

2000 r., Nr XLI/401/01 Rady Miejskiej w Pile z dnia 04 lipca 2001 r., Nr LIII/547/02

Rady Miejskiej w Pile z dnia 09 sierpnia 2002 r., Nr VIII/95/03 Rady Miejskiej w Pile

z dnia 28 kwietnia 2003 r., Nr XXXV/427/05 Rady Miasta Piły z dnia 28 czerwca

2005 r.), wprowadza się następujące zmiany:

1. w  obwodzie  Nr  13,  zapisom  dotyczącym  granic  obwodu,  nadaje  się  brzmienie:

„Chałubińskiego, Dworzec Celny, Fabryczna, Gajowa, Kaczorska, Kalina, Na Leszkowie,

Leszków,  Magazynowa,  Malczewskiego,  Rybacka,  Skrajna,  Śmiłowska,  Tczewska,

Tucholska, Walki Młodych od nr 31-106,Wągrowiecka, Węglowa”;



2. w  obwodzie  Nr  20,  zapisom  dotyczącym  granic  obwodu,  nadaje  się  brzmienie:  

„500  Lecia  Piły,  GraŜyny,  Jagiellońska,  Kwidzyńska,  Olsztyńska,  pl.  Jagiełły,

Śniadeckich do nr 85, śelazna”;

3. w  obwodzie  Nr  24,  zapisom  dotyczącym  granic  obwodu,  nadaje  się  brzmienie:  

„al. Poznańska bez nr 130, 136, 138, 198, 202, Ceramiczna, Chodzieska, Cicha, Cynowa,

Czarnkowska, Dojazdowa, Gliniana, Irydowa, Krótka, Leśna, Ludwisarska, Mały Borek,

Margonińska, Miedziana, Motylewska, Masztowa, Obornicka, Platynowa, Przemysłowa,

Rogozińska,  Rzemieślnicza,  SpiŜowa,  Piła –Stobno,  Strzelecka,  Srebrna,  Ujska,

Wapienna, świrowa”;

4. w  obwodzie  Nr  25,  zapisom  dotyczącym  granic  obwodu,  nadaje  się  brzmienie:  

”11 Listopada z wyłączeniem nr 40, Bulwary Chatellerault, pl. ks.dr. B. Domańskiego,

Konopnickiej, pl. Konstytucji 3 Maja, Marszałka Józefa Piłsudskiego, pl. St. Staszica;

5. w  obwodzie  Nr  29,  zapisom  dotyczącym  granic  obwodu,  nadaje  się  brzmienie:

„Agrestowa, Akacjowa, al. Lipowa, Bluszczowa, Boczna, Bukowa, Bydgoska od nr 133,

Dębowa,  Ksawerego  Działyńskiego,  Giełdowa,  Jagodowa,  Jałowcowa,  Jaśminowa,

Jaworowa, Kalinowa, Kasprzaka, Kasztanowa, Klonowa, Korczaka, Ledycka, Legionów

Polskich, Lelewela od nr 133,  Leśnictwo Płotka, Lutycka, Morelowa”;

6. w  obwodzie  Nr  32,  zapisom  dotyczącym  granic  obwodu,  nadaje  się  brzmienie:  

„al. Wyzwolenia, Bnińskich, Daleka, Deszczowa, Dębiaki, Dobra, Elektrownia Koszyce,

Górków,  Gryfitów,  Harcerska,  św.  R.  Kalinowskiego,  Kasztelańska,  Kazimierza

Wielkiego,  Konstancji,  Koszykowa,  Krańcowa,  Młynarska,  Nad  Gwdą,  Nowa,

Opalińskich,  PasaŜ  Koszycki,  Poprzeczna,  Promienna,  Równa,  Rycerska,  Rynek

Koszycki,  Rzeczna,  Staropolska,  Swojska,  Szkolna,  Światowida,  Targowa,  Tartaczna,

Wazów, Wenedów , Widok, Wspólna, Zakątek”;

7. w  obwodzie  Nr  33,  zapisom  dotyczącym  granic  obwodu,  nadaje  się  brzmienie:

„Handlowa,  Kresowiaków,  Modrzewiowa,  Malinowa,  Miodowa,  Ogrodowa,  E.  Plater,

Pracownicza,  Robotnicza,  Serbska,  Składowa,  Słowiańska,  Sobieskiego,  Sosnowa,

Stańczyka, Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa, Wrzosowa, Zaułek”.

2



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podjęcia,  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości

przez rozplakatowanie obwieszczeń w miejscach publicznych na terenie Gminy Piła,

na tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Miasta  Piły  i  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

Urzędu  Miasta  Piły.  Uchwała  podlega  niezwłocznemu  przekazaniu  Wojewodzie

Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu.

P r z e w o d n i c zą c y  
Rady Miasta Piły
(-) Paweł Jarczak

3


